Rua Jair Rodrigues Coelho 211 - Sala 106 — Vila Bretas — Telefone: (33) 3301-1021
coord.pmbqbm.gv@ufjf.edu.br — http://www.ufjf.br/pmbqbm

CEP 35032-200 Governador Valadares/MG

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 02/2019 DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO
CURSO DE DOUTORADO POR FLUXO CONTÍNUO

A Coordenadora local, Profa. Cibele Velloso Rodrigues, do Programa Multicêntrico

de Pós-Graduação em Bioquímica e Biologia Molecular (PMBqBM) da Instituição Associada

Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF) - campus Governador Valadares, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado preliminar do processo seletivo emitido pela

Comissão de Seleção para ingresso no curso de doutorado por fluxo contínuo em Bioquímica e

Biologia Molecular (CAPES 33287015001P7) de acordo com o Edital nº 02/2019.

CANDIDATO(A)
Arguição
(Peso 8,0)

Lattes
(Peso 2,0)

Nota Final

Thaisa Netto Souza Valente Frossard 7,12 1,36 8,48

Governador Valadares, 20 de fevereiro de 2020.

CIBELE VELLOSO RODRIGUES

Coordenadora Local do PMBqBM – UFJF/GV